CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

my

PORTARIA 3147/2025

De 11 de novembro de 2025

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR o teor da Portaria nº 3138/2025, publicada em 23/09/2025, Edição nº
917, página 3.

Onde se lê: “no período de 27/10/2025 até 10/11/2025”.
Leia-se: “ no período de 28/10/2025 até 11/11/2025”.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de novembro do ano
2025 (dois mil e vinte e cinco). Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da
Câmara Municipal de Araraquara.

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI
Presidente

MARIANA TIEMI KIMURA CLAUDIO
Secretária-Geral substituta
(conforme a Portaria nº 3143/2025)

Registrada à fl. 190 do livro competente nº 18

		2025-11-11T14:07:13-0300
	MARIANA TIEMI KIMURA CLAUDIO:33408723842
	Eu sou o autor deste documento

		2025-11-13T15:41:09-0300
	RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI:27784249896
	Eu sou o autor deste documento